
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

БАХМУТСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

8 СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

________________                            Бахмут                                     №  _________ 
 

Про внесення змін до рішення 

Бахмутської районної ради 

Донецької області від 22 квітня 

2021 року № 8/7-98 

 

 

З метою удосконалення порядку представлення до нагородження 

відзнаками Бахмутської районної ради Донецької області та діловодства з цих  

питань, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести такі зміни до рішення Бахмутської районної ради Донецької 

області від 22 квітня 2021 року № 8/7-98 «Про відзнаки Бахмутської районної 

ради Донецької області»: 

 

1. У розділі ІІІ «Порядок представлення до нагородження» Положення 

про Почесну грамоту Бахмутської районної ради Донецької області: 

 

1) підпункт 1 пункту 12 виключити;  

 

2) в абзаці першому пункту 14 слова «забезпечують зберігання 

документів, розглянутих та оформлених Комісією» виключити; 

 

3) абзац перший пункту 14 після слів «забезпечують оформлення» 

доповнити  словами «і подальше зберігання»; 

 

4) пункт 14 доповнити абзацем третім такого змісту: 



2 

 

«Після прийняття Комісією рішення про нагородження, Подання і додані 

до нього документи: копія паспорту, копія реєстраційного номеру облікової 

картки платника податків та згода на обробку персональних даних додаються 

до розпорядження голови районної ради і зберігаються разом з ним.» 

 

2.  У розділі ІІІ «Порядок представлення до нагородження» Положення 

про Подяку Бахмутської районної ради Донецької області: 

 

1) в пункті 12 підпункти 1, 2 виключити; 

  

2) в абзаці першому пункту 14 слова «забезпечують зберігання 

документів, розглянутих та оформлених Комісією» виключити; 

 

3) абзац перший пункту 14 після слів «забезпечують оформлення» 

доповнити  словами «і подальше зберігання»; 

 

4) пункт 14 доповнити абзацем третім такого змісту: 

«Після прийняття Комісією рішення про нагородження Подання 

додається до розпорядження голови районної ради про нагородження і 

зберігається разом з ним.» 

 

 

 

 

 

Голова районної ради   Світлана КІЩЕНКО 


